
横浜市報調達公告版

第46号 令和３年４月13日発行
________________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

1

第46号

横浜市報調達公告版 横浜市中区本町6丁目50番地の10

　　発 行 所

横　　浜　　市　　役　　所

【調達公告】
△ 特定調達契約の落札者等の決定・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２



横浜市報調達公告版

第46号 令和３年４月13日発行

2

特定調達契約の落札者等の決定
　特定調達契約の落札者等を次のとおり決定した。

番号

落札又は随意契約
に係る物品等又は
特定役務の名称及
び数量

契約に関する事務
を担当する部課の
名称及び所在地

落札者又は随意契
約の相手方を決定
した日

落札者又は随意契
約の相手方の氏名
又は名称及び住所
又は所在地

落札金額又は随意
契約に係る契約金
額(円）

契約の相手方
を決定した手
続

当該入札公告を
行った日

随意契約の理由
契約事務受任
者又は事業管
理者

1

横浜市立寛政中
学校ほか35校で
使用する電力約
6,822,000キロ
ワットアワーの
供給

教育委員会事務
局総務部総務課
中区本町６丁目
50番地10

令和3年4月1日

東京電力エナ
ジーパートナー
株式会社
東京都千代田区
内幸町一丁目１
番３号

138,157,553 随意契約 -

地方公共団体
の物品等又は
特定役務の調
達手続の特例
を定める政令
第11条第１項
第２号

副市長

2

令和３年度タブ
レット型コン
ピュータサポー
ト業務委託 一
式

教育委員会事務
局学校教育企画
部小中学校企画
課
西区花咲町６丁
目145番地

令和3年2月26日

株式会社エムエ
デュケーション
戸塚区品濃町881
番地16

738,485,396 一般競争入札 令和3年1月12日 － 副市長

3

戸塚区品濃町最
終処分場ホウ素
除去業務委託
一式

資源循環局事業
系対策部産業廃
棄物対策課
中区本町６丁目
50番地の10

令和3年3月2日

新日本電工株式
会社　環境シス
テム営業部
東京都中央区八
重洲１丁目４番
16号

52,054,640 一般競争入札 令和3年1月12日 - 資源循環局長

4
令和３年度学校
サポートデスク
業務委託　一式

教育委員会事務
局学校教育企画
部小中学校企画
課
西区花咲町６丁
目145番地

令和3年2月26日

シンポー情報シ
ステム株式会社
神奈川区栄町７
番地１

112,442,000 一般競争入札 令和3年1月12日 － 教育次長

※「契約事務受任者又は事業管理者」に記載される副市長とは、契約担当区局の事務を担任する副市長を表す。

調　達　公　告

令和３年４月13日


	表紙
	落札公告公表

